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ЖУРНАЛ
регистрации протоколов об административных правонарушениях 



	N
п/
п
	Дата состав-ления прото-кола
	Дата и место совер-шения правона-рушения
	Сведения о лице, в отношении
которого составлен протокол
	Должность, фамилия, инициалы лица, составившего протокол
	Дата вручения второго экземпляра протокола
	Отметка о направ-лении протокола
	Приме-чания

	
	
	
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Место работы
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



